

מסמך (ללא תאריך וללא חתימה או שם מחברו) אשר הופץ ברשת הפנימית של אוניברסיטת חיפה (Segel-Plus) ביום ג' 17.3.09 ע"י ד"ר אמיר גילת, ראש מערך תקשורת, הסברה ודוברות האוניברסיטה (תהוד"ה). [אייר צנזור]

היום התפרסם דו"ח מבקר המדינה ביחס למוסדות ההשכלה הגבוהה בישראל. אנו מבקשים להביא בפניכם את התייחסותה של אוניברסיטת חיפה לדו"ח זה: בדו"ח מבקר המדינה על מערכת ההשכלה הגבוהה מציין המבקר לשבח את אוניברסיטת חיפה על כך שהיא האוניברסיטה היחידה שמציגה במאזניה את כל התחייבויותיה העתידיות בגין זכויות עובדים שהצטברו, כולל ההפרשות לפנסיה תקציבית, כפי שמחייב הדיווח החשבונאי.

אוניברסיטת חיפה התגאתה במשך השנים בשקיפותה המלאה בכל הקשור לנושאים כספיים ודוח מבקר המדינה מחזק את טענתנו זו. המבקר מתח ביקורת על האי-שוויוניות בהקצאות מיוחדות להבראה והתייעלות ומציין שאוני' חיפה ות"א קופחו (חיפה קיבלה 1.6% במקום 3.29% מסך ההקצבות להבראה והתייעלות). באשר לנושאים האחרים שעלו בדו"ח הביקורת, הנהלת האוניברסיטה מבקשת מהוועדה לתיקון הליקויים של דוחות מבקר המדינה, בראשות סגן הנשיא למנהל, ברוך מרזן, ללמוד את הדו"ח ולהגיש את המלצותיה לנשיא לתיקון הליקויים.

להלן הודעת ועד נשיאי האוניברסיטאות:

ועד נשיאי האוניברסיטאות מכבדים את מוסד מבקר המדינה, בוחנים בקפדנות את הדו"ח על היבטיו השונים ויפעלו בהקדם ובנחישות בכל הטעון תיקון. נשיאי האוניברסיטאות שיתפו פעולה עם מוסד המבקר ומסרו לידי את כל החומר שנדרש היה לביצוע הביקורת. להלן התייחסות לפרקי הדו"ח:

* סוגיית הפנסיה באוניברסיטאות המחקר, כמו גם במוסדות ציבוריים דומים, היא מורכבת וארוכת שנים ופתרונה מחייב את התגייסותם המקצועית של גורמים רבים. ראשי האוניברסיטאות מתכוונים לפעול במשותף עם ות"ת ומשרד האוצר במטרה למצוא פתרון ארוך טווח לסוגיה חשובה זו.

* באשר לכפיפות לממונה על השכר, אכן קיימת פרשנות שונה באוניברסיטאות באשר למשמעות החקיקה בנושא זה. חשוב להדגיש, כי מזה שנים רבות מושתתים הסכמי השכר באוניברסיטאות על הסכמות עם הממונה על השכר.

האוניברסיטאות מתכוונות להמשיך בשיתוף פעולה זה בעתיד.

* כמו כן, נתוני השכר באוניברסיטאות מדווחים בשקיפות מלאה מדי שנה לגופים המפקחים עליהם מטעם המדינה.

* באשר להחלת חוק חובת המכרזים - החוק הוחל לאחורונה על האוניברסיטאות והן תפעלנה לפיו לאחר התקנת התקנות המתאימות.

* הערות המבקר המתייחסות לקרן לקשרי מדע בינלאומיים יבחנו לעומקן ויתוקנו בהתאם.